אין לאשר מאפייה זו עד להסדרת הכשרות במקום באמצעות הרבנות

המקומית המוסמכת - צפת. ידע הציבור ויזהר!

6 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות הרבנות האזורית
מטה אשר עולה כי הוסרה הכשרות מהמפעל לבצקים "
מצויין - חפוז" השוכן באזור התעשיה מילואות החל
מתאריך י"ד טבת תשס"ה (26/12/2004) ועל כן אין לקלוט
מוצרים של חברה זו שיוצרו לאחר התאריך הנ"ל . כמו"כ

הוסרה הכשרות מהמפעל לכלים חד פעמיים "שצ"פ" השוכן במטה אשר. ידע הציבור ויזהר.

7 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב האזורי כפר הרואה - עמק חפר עולה כי חברת הקטרינג "פוד
קונקשיין" - F.C עברה ממתחם עמק חפר ואין לו יותר כל אחריות לגבי הכשרות במקום.

אירועים הנושאים תעודה של הרב שמחה וייס שליט"א - הרב האזורי בהתייחס לחברה זו. כמו"כ המטבח וחדר האוכל בקיבוץ גבעת
חיים אינו בפיקוחו ושומר נפשו ירחק.

8 . מנתונים שנמסרו לנו מלשכת הרב המקומי לרמת ישי עולה כי החל מתאריך כ"ה כסלו תשס"ה (8/12/2004) אין תעודת כשרות
לחברת "שר אלה בע"מ" - שרותי בשר לקיטרינג, מאזור התעשיה - רמת ישי הנמצאת בבעלותם של מר אמיר טלמור ורמי גינת.

אין לאשר אירועים של חברה זו . ידע הציבור ויזהר!

9 .